

# **TMC Transport ApS**

Østerbro 7, 4720 Præstø

CVR-nr. 35 04 96 73

## **Årsrapport**

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. august 2020.

---

Thomas Mikael Christiansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

TMC Transport ApS  
Østerbro 7  
4720 Præstø

CVR-nr.: 35 04 96 73  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
7. regnskabsår

**Direktion**

Thomas Mikael Christiansen

**Revision**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets primære aktivitet udgør transportydelser, herunder personbefordring.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Værdien af tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse er behæftet med en skønsmæssig usikkerhed og afhænger af anpartshaverens økonomiske evne til at tilbagebetale lånet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.393 t.kr. mod 3.979 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabets ledelse har planlagt en række aktiviteter med fokus på fremadrettet positiv indtjening.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.393.218</b>	<b>3.979</b>
2 Personaleomkostninger	-3.506.599	-3.988
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.467	-8
<b>Driftsresultat</b>	<b>-121.848</b>	<b>-17</b>
3 Andre finansielle indtægter	7.058	9
4 Øvrige finansielle omkostninger	-3.472	-10
<b>Resultat før skat</b>	<b>-118.262</b>	<b>-18</b>
5 Skat af årets resultat	6.006	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-112.256</b>	<b>-18</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til reserve for udlån og sikkerhedsstillelse	-77.682	0
Disponeret fra overført resultat	-34.574	-18
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-112.256</b>	<b>-18</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.066	29
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.066</u>	<u>29</u>
Deposita	10.000	10
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>10</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>30.066</u></b>	<b><u>39</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	97.291	85
Varebeholdninger i alt	<u>97.291</u>	<u>85</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	343.654	544
Udskidte skatteaktiver	13.500	14
Andre tilgodehavender	24.215	8
6 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	73.358	151
Periodeafgrænsningsposter	0	23
Tilgodehavender i alt	<u>454.727</u>	<u>740</u>
Likvide beholdninger	98.631	107
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>650.649</u></b>	<b><u>932</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>680.715</u></b>	<b><u>971</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80
Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse	73.358	151
Overført resultat	62.840	98
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>216.198</u></b>	<b><u>329</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.091	84
Anden gæld	404.426	558
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	464.517	642
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>464.517</u></b>	<b><u>642</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>680.715</u></b>	<b><u>971</u></b>
<b>1 Usikkerhed ved indregning eller måling</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

**1. Usikkerhed ved indregning eller måling**

Værdien af tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse er behæftet med en skønsmæssig usikkerhed og afhænger af anpartshaverens økonomiske evne til at tilbagebetale lånet i privat regi.

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.212.992	3.754
Pensioner	185.694	72
Andre omkostninger til social sikring	59.666	62
Personaleomkostninger i øvrigt	48.247	100
	<b>3.506.599</b>	<b>3.988</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	9
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, tilgodehavende hos anpartshaver	7.058	9
	<b>7.058</b>	<b>9</b>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	3.472	10
	<b>3.472</b>	<b>10</b>

## Noter

---

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af tidligere års skat	-6.006	0
	<b>-6.006</b>	<b>0</b>

Selskabet har samlet skattemæssige fremførbare underskud på 220 t.kr. svarende til en regnskabsmæssig værdi på 48 t.kr. pr. 30. juni 2020, hvoraf 14 t.kr. er indregnet pr. 30. juni 2020.

## 6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 30. juni 2020 kr.
Direktion	6 %	77.684	73.358

**7. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler. Restforpligtelsen udgør 660 t.kr. pr. 30. juni 2020. (30. juni 2019: 830 t.kr.).

Årsrapporten for TMC Transport ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

### **Generelt om indregning og måling**

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

### **Omregning af fremmed valuta**

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

## Resultatopgørelsen

### **Bruttofortjeneste**

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, andre driftsindtægter, ændring af varelager samt eksterne omkostninger.
